

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำเสี่ยงของ บ้านหล่ม หมู่ที่ 5 ตำบลหุบเลา โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนตำบลหุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหุบเลา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,000.000	1.79	16,110.00	1.3848	2.47	22,309.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	619.45	232,293.75	1.3848	857.81	321,680.38
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	420.000	125.45	52,689.00	1.3848	173.72	72,963.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำเสี่ยงของ บ้านหล่ม หมู่ที่ 5 ตำบลหลุบเลา โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาศูนย์สุขภาพชุมชนตำบลหลุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	421.59	3,161,925.00	1.3848	583.81	4,378,633.74
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	182.33	26,437.85	1.3848	252.49	36,611.13
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	82.60	49,560.00	1.3848	114.38	68,630.68
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	75.56	113,340.00	1.3848	104.63	156,953.23
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำเสียงของ บ้านหล่ม หมู่ที่ 5 ตำบลหลุบเลา โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบริหารส่วนตำบลหลุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3848	401.59	144,573.12 1,690,000.00
รวมราคากลาง								6,892,355.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำเสี่ยงของ บ้านหล่ม หมู่ที่ 5 ตำบลหลุบเลา โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 26 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
	อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ประสิทธิ์ ภูแพง
(ประสิทธิ์ ภูแพง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี เสนาผล
(มนตรี เสนาผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิมล คำศรีพล
(วิมล คำศรีพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง